第１７０回流域圏科学研究センター教授会記録

１ 日 時 平成２７年５月７日（木）１１時００分～１１時２０分

２ 場 所 流域圏科学研究センター総合研究棟（Ｆ棟）会議室

３ 出席者 構成員 １６名中１２名 出席

４ 前回議事録の確認

  前回の議事録を確認した。

５ 議 事

１ 審議事項

下記事項について，審議を行い，承認した。

 (１)地域減災研究センターに関連する流域情報研究部門地盤安全診断研究分野准教授の人事に

ついて

６ 次回の教授会開催日について

   日時 平成２７年５月２７日（水）１４時３０分から

場所 流域圏科学研究センター総合研究棟（Ｆ棟）会議室